[image: image1.wmf]Câmara Municipal de Rio Branco do Sul

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº.207/2017

O vereador JOEL COUTINHO, infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação do Plenário, o seguinte:

R E Q U E R I M E N T O

Requer à Mesa, que após deliberação do Plenário, seja solicitado ao senhor Prefeito Municipal, providências no sentido de determinar ao órgão competente da municipalidade, a execução de obras de reforma da cancha de esportes no bairro de Nossa Sra.Fátima.

J U S T I F I C A T I V A

Os moradores reclamam que a cancha está praticamente sem condições de uso, toda quebrada, dificultando assim a prática de esportes.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2017.

 Vereador JOEL COUTINHO
_53184920.doc
[image: image1.png]